a | CÂMARA PODER LEGISLATIVO
| | MUNICIPAL DE santaReM

—
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR MURILO TOLENTINO-PSC

Memorando nº104 /2022 GAB. M.T. Santarém, 19 de Outubro de 2022.

Para: 2º
Redação.
Assunto: Devolução doProjeto de Lei

Comissão Permanente de Finanças, Contas, Constituição, Justiça e

Com os cumprimentos de estilo, servimo-nos do presente para dar
conhecimento, da devoluçãodosProjetosdeLei

Sendoo que havia para o momento, deixamos votos de elevada estima e
apreço, ao mesmo tempo em quenos colocamosa disposição para quaisquer
esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

PODER La
to. Da Anyoio Chuves. 10

RAMUNICIPAL DE SAN
mta CE